
COMUNICADO N°  184
Secretaría de Asuntos Docentes de Ezeiza convoca, a solicitud de la Jefa Distrital Prof. Espinosa Rosana, a los aspirantes del Listados B de Directivos  Transitorios de PSICOLOGÍA de Distritos Vecinos y Región N° 5,  para la cobertura de los siguientes cargos:
 
	ESCUELA
	CARGO
	SITUACIÓN
REVISTA
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES

	CEC 801
	VD
	SUPLENTE
	12:30 A 17:00 HS
	8:00 A
12:30 HS
	12:30 A
17:00 HS
	8:00 A
12:30 HS
	8:00 A
12:30 HS


                                   
SAD Ezeiza le está invitando a una reunión de Zoom programada.
 
Tema: APD JERAQUICOS PSICOLOGIA COMUNITARIA Y PEDAGOGIA SOCIAL
Hora: 8 nov. 2021 09:00 a. m. Buenos Aires, Georgetown
 
Unirse a la reunión Zoom
https://zoom.us/j/99869990658?pwd=RjFTTUpHZ0I4Vjl0YUtHdzNDb1E3Zz09
 
ID de reunión: 998 6999 0658
Código de acceso: APD.
 
Los aspirantes deben presentar orden de mérito y DNI al momento de conectarse
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